Trasduttore di pressione tipo DT 2
Documentazione del prodotto
D 5440 T/1
04-2020-1.1
Sistema a due conduttori con uscita di corrente, sistema
a tre conduttori con uscita di tensione, corpo in plastica/
acciaio inossidabile
Campo di misura prange max: 600 bar

2 Versioni disponibili, dati principali
Simbolo idraulico:
Esempio di ordinazione:
DTS 2 V - 4
Campo di taratura Tabella 3 Campo di taratura
Segnale di uscita Tabella 2 Segnale di uscita
Tipo base Tabella 1 Tipo base
Tabella 1 Tipo base
Tipo Descrizione
DT 2 Corpo in plastica
DTS 2 Corpo in acciaio inossidabile
Tabella 2 Segnale di uscita
Sigla Descrizione
senza
denominazione
Segnale di corrente 4 ... 20 mA
V Segnale di tensione 0 ... 10 V DC
V4 Segnale di tensione 1 ... 5 V DC
Tabella 3 Campo di taratura
Sigla Campo di misura (bar)
-1 0 ... 100
-2 0 ... 250
-4 0 ... 400
-6 0 ... 600
6/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
Tipo Nº articolo
DT 2-1 6217 7201-00
DT 2-2 6217 7202-00
DT 2-4 6217 7203-00
DT 2-6 6217 7204-00
DT 2V-1 6217 7205-00
DT 2V-2 6217 7206-00
DT 2V-4 6217 7207-00
DT 2V-6 6217 7208-00
DTS 2-2 6217 7209-00
DTS 2-4 6217 7210-00
DTS 2V-4 6217 7211-00
DTS 2V4-4 6217 7212-00
Accessorio di montaggio
Sigla di ordinazione: K 1/4
prolunga corta G 1/4 - G 1/4 A, con guarnizione da avvitamento G 1/4 NBR
Sigla di ordinazione: L 1/4
prolunga lunga G 1/4 - G 1/4 A, con guarnizione da avvitamento G 1/4 NBR
Sigla di ordinazione:
presa di corrente M12x1; a 4 poli MSD-T7, n° articolo 6217 8048-00
© HAWE Hydraulik SE D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 7/14
3 Parametri
3.1 Parametri generali
Denominazione Trasduttore di pressione elettronico
Attacco pressione G 1/4 A secondo DIN 3852 E, con guarnizione NBR
Materiali a contatto con uido in pressione 1.4542 o 316L
Materiale corpo Plastica ad alta resistenza rinforzata con bra di vetro (PBT)
Versione DTS 2V con corpo in acciaio inossidabile
Attacco elettrico Tramite presa di corrente M12x1, a 4 poli secondo EN 61076-2-101
(non inclusa nella fornitura)
Posizione di montaggio a scelta
Massa ca. 70 g
Tipo di protezione a norma DIN EN 60529 o
IEC 60529
una volta montato
IP 67
Temperatura ambiente -30 °C ... +100 °C (stoccaggio -30 °C ... +100 °C)
Campo di temperatura compensato -40 °C ... 100 °C
Temperatura del uido -30 °C ... 100 °C
Compatibilità elettromagnetica (CEM) Emissione e immunità ai disturbi secondo EN 61326 come previsto dalla direttiva
CE 89/336/CEE
Resistenza alle vibrazioni a norma
DIN IEC 68-2
20 g
Resistenza agli urti a norma DIN EN 837 500 g
MTTF >100 anni
8/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
3.2 Parametri idraulici